
Факультет:  Вокальный

Специальность: Музыкально-театральное искусство - платное

№ Фамилия И.О. Сумма Проф. исп. Творч. исп.

Гудыма

Дарья Петровна

Голованова

Елизавета Игоревна

Кунафина

Гузель Азатовна

Грачева

Нина Максимовна

Сагайдак

Анастасия Анатольевна

Ласкавая

Ирина Сергеевна

Захаров

Глеб Евгеньевич

71,75

70,25

66,75

81,25

78,25

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Московская государственная консерватория имени П.И. Чайковского"

170,5 1001

2 142

70,5

72

3 141,75

4 140,25

5 136,75

6 141,25

7 138,25

70

70

70

70

60

60


